
PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

Dane aktualne na dzień: 10-11-2025 01:58

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/kabel-swiatlowodowy-wielomodowy-duplex-om4-50-125-lc-lc-5m-p-347250.html

  
Kabel światłowodowy wielomodowy
duplex OM4 50/125, LC/LC, 5m

Cena brutto 24,99 zł

Cena netto 20,32 zł

Numer katalogowy AKGEMKSS0000006

Kod producenta CFO-MDOM4-LC/LC-5M

Kod EAN 8716309131506

Kolor (wyliczeniowy) Turkusowy

Rodzaj kabla Kabel

Złącza #1 Światłowód LC/UPC

Pozostałe parametry Włókno: 50/125 mikrometra
Tłumienie wtrąceniowe: mniejsze/
równe 0,3 dB Strata odbiciowa:
większa/równa 20 dB Długość
fali: 850/1300 nm Tłumienie przy
850 nm: 3,0 dB/km Tłumienie
przy 1300 nm: 1,0 dB/km
Zgodność sieciowa: 1 Gb/s
(gigabit); 10 Gb/s; 25 Gb/

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Gwarancja 24 mc.

Długość przewodu 5

Zastosowanie kabla/adaptera Światłowód

Złącza #2 Światłowód LC/UPC

Wymagania środowiskowe Temperatura pracy -20°C do 60°C

Transmisja (kable) Duplex

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

Kabel światłowodowy wielomodowy duplex OM4 50/125, LC/LC, 5m

Wielomodowy kabel krosowy OM4 zapewnia optymalną wydajność w zastosowaniach sieciowych 10/40/100G.

Kabel światłowodowy wielomodowy duplex (50/125 OM4)
Obsługuje szybkość przesyłania danych do 100 Gb/s
Idealny do szybkiego przesyłania danych przy minimalnej utracie sygnału
Zintegrowane złącza LC/LC zapewniają łatwe i niezawodne połączenie
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